
£tZ-i2- J^OX f  'LG ^O ^
г. Липецк

№

О реорганизации областного бюджетного 
учреждения «Центр социальной защиты 
населения по городу Липецку»

В целях экономической целесообразности и повышения эффективности 
деятельности областного бюджетного учреждения «Центр социальной защиты 
населения по городу Липецку», в соответствии с постановлением администрации 
Липецкой области от 24 ноября 2010 года № 400 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о создании областного бюджетного или казенного учреждения, о 
реорганизации и проведения реорганизации областных бюджетных или казенных 
учреждений, о ликвидации и проведения ликвидации областного бюджетного, 
казенного или автономного учреждения, изменения типа областного бюджетного 
учреждения в целях создания областного казенного учреждения, изменения типа 
областного казенного учреждения в целях создания областного бюджетного 
учреждения, утверждения устава областного бюджетного или казенного 
учреждения и внесения в него изменений» администрация Липецкой области 
постановляет:

1. Реорганизовать областное бюджетное учреждение «Центр социальной 
защиты населения по городу Липецку» в форме присоединения к нему областного 
бюджетного учреждения «Центр социальной защиты населения по Липецкому 
району» с изменением наименования на «Центр социальной защиты населения 
Липецкой области» и с сохранением основных целей деятельности реорганизуемого 
учреждения.

2. Управлению социальной политики Липецкой области, осуществляющему 
функции и полномочия учредителя областного бюджетного учреждения «Центр 
социальной защиты населения по городу Липецку», и управлению имущественных 
и земельных отношений Липецкой области в срок до 01.07.2021 года:

создать комиссию по реорганизации областного бюджетного учреждения 
«Центр социальной защиты населения по городу Липецку»;

обеспечить в порядке, установленном действующим законодательством 
Российской Федерации, осуществление необходимых юридических действий по

р социальной защиты

Н.Ф. Тагинцев


